
UCHWAŁA NR XXIX/29/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie  wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziałów
klas VI Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Wojanowie oraz Szkoły 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Borkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 205 ust. 4 i 6 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII uczniom 
wszystkich oddziałów klasy VI Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Wojanowie 
w latach szkolnych 2017/2018 - 2022/2023 w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Grudnia 
70 w Łęgowie.

2. Przeniesienie uczniów, o których mowa w ust. 1 następuje z dniem 1 września roku 
szkolnego, w którym uczeń rozpocznie naukę w klasie VII.

§ 2. 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII uczniom 
wszystkich oddziałów klasy VI Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Borkowie w roku 
szkolnym 2017/2018 w Szkole Podstawowej im. Karola Wojtyły w Rotmance.

2. Przeniesienie uczniów, o których mowa w ust. 1 następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 69F5AFCF-C89A-4B93-B626-1D299B92FCA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę
– Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) rada gminy może wskazać uczniom oddziałów
klasy VI szkoły podstawowej miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII
w publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum.

W celu uniknięcia dwuzmianowości, biorąc pod uwagę warunki lokalowe umotywowane
jest skorzystanie z powyższej możliwości. Spowoduje to poprawę stanu bezpieczeństwa
i higieny nauki uczniów Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Wojanowie
oraz Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Borkowie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 69F5AFCF-C89A-4B93-B626-1D299B92FCA5. Podpisany Strona 1




